
AdvoNordic Advokatanpartsselskab

CVR-nr.: 39389649

Marielystvej 21
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Flemming Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AdvoNordic Advokatanpartsselskab Marielystvej 21 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39389649 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på 63.588 Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 1.486.300 egenkapitalen udgjorde 800.912 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		929.691	1.899.684
Administrationsomkostninger		-374.817	-320.065
Bruttoresultat		554.874	1.579.619
Personaleomkostninger	1	-456.701	-588.937
Resultat af ordinær primær drift		98.173	990.682
Andre finansielle indtægter		253	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.951	-6.297
Ordinært resultat før skat		86.475	984.385
Skat af årets resultat		-22.887	-194.922
Årets resultat		63.588	789.463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		-86.412	639.463
I alt		63.588	789.463

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		88.154	88.154
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.154	88.154
Anlægsaktiver i alt		88.154	88.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.762	1.544.625
Andre tilgodehavender		129.801	0
Tilgodehavender i alt		1.179.563	1.544.625
Likvide beholdninger		218.583	14.200
Omsætningsaktiver i alt		1.398.146	1.558.825
AKTIVER I ALT		1.486.300	1.646.979

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		600.912	687.324
Forslag til udbytte		150.000	150.000
Egenkapital i alt		800.912	887.324
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		520.644	236.972
Skyldig selskabsskat		22.887	194.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.540	327.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.388	759.655
Gældsforpligtelser i alt		685.388	759.655
PASSIVER I ALT		1.486.300	1.646.979

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	687.324	150.000	887.324
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		-86.412	150.000	63.588
Egenkapital, ultimo	50.000	600.912	150.000	800.912

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	454.772	581.937
Andre omkostninger til social sikring	1.929	7.000
	<u>456.701</u>	<u>588.937</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juralink Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 3454545 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1